ESTADO DO RIO DE JANEIRO

CÂMARA MUNICIPAL DE CABO FRIO

PROJETO DE EMENDA SUBSTITUTIVA Nº 0014/2022

Em, 16 de dezembro de 2022

DISPÕE SOBRE EMENDA SUBSTITUTIVA AO
PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR N° 0008/2022.

O VEREADOR QUE ESTA SUBSCREVE, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES

LEGAIS, APRESENTA A SEGUINTE EMENDA:

Art. 1° - Altera o Anexo III, Tabela PMT (Zona de Valor), Macrozona 101 do Projeto de
Lei Complementar 0008/2022 que passa a vigorar com a seguinte redação:

...
101112 – SALINAS IPIRANGA – R$ 358,21

Art 2° - Esta Emenda será incorporada ao referido ao referido Projeto de Lei na data de

sua aprovação.

Sala das Sessões, em 16 de dezembro de 2022.

ALEXANDRE MARQUES

ADEIR NOVAES ALEXANDRA CODEÇO CAROLINE MIDORI

DAVI SOUZA

DOUGLAS SERAFIM

JEAN CARLOS CORRÊA

LEONARDO MENDES

LUIS GERALDO

MIGUEL ALENCAR OSEIAS RODRIGUES JOSIAS ROCHA

ROBERTO DE JESUS RODOLFO AGUIAR

THIAGO VASCONCELLOS SILVIO DAVID PIO

VINÍCIUS CORRÊA

.   JUSTIFICATIVA:

O objetivo da presente Emenda visa adequar o valor na área especificada. Portanto, solicito o

apoio dos Nobres Pares desta Casa de Leis para a aprovação da presente Emenda.

ESTADO DO RIO DE JANEIRO

CÂMARA MUNICIPAL DE CABO FRIO